

**Skarde ApS**

**Store Kongensgade 59 A, 3., 1264 København K**

---

**Årsrapport for**

***Annual report***

**2020**

---

**CVR-nr. 41 18 93 47**  
***Company reg. no. 41 18 93 47***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2021.*

---

**Christian Bang-Pedersen**  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

Side

Page

**Påtegninger**

***Reports***

- 1 Ledelsespåtegning  
*Management's report*
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
**Ledelsesberetning**

***Management commentary***

- 7 Selskabsoplysninger  
*Company information*
- 8 Ledelsesberetning  
*Management commentary*

**Årsregnskab 19. februar - 31. december 2020**

***Financial statements 19 February - 31 December 2020***

- 9 Anvendt regnskabspraksis  
## Selskabsoplysninger

---

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Skarde ApS Store Kongensgade 59 A, 3. 1264 København K
	CVR-nr.: 41 18 93 47 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 19. februar - 31. december <i>Financial year: 19 February - 31 December</i>
	<i>0th financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Christian Bang-Pedersen Christian Svane Jens Holbek
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Christian Svane
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

#### The principal activities of the company

The principal activities of the company are management consulting activities.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -389.290 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.174.928 kr.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -389.290. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.174.928.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Management considers the net profit or loss as expected.

#### *Kapitalberedskab*

Ledelsen har sikret tilførsel af tilstrækkelig kapital til at fortsætte driften i 2021, og aflægger som følge heraf årsrapporten efter going concern.

#### *Financial resources*

Management has ensured sufficient funds will be provided to continue operations in 2021, and in accordance has presented the annual report as going concern.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	19/2 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	
<b>Gross loss</b>	<b>-389.290</b>
1 Personalemkostninger	
<i>Staff costs</i>	<u>-4.300.416</u>
<b>Driftsresultat</b>	
<b>Operating profit</b>	<b>-4.689.706</b>
Andre finansielle indtægter	
<i>Other financial income</i>	2.396
Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	<u>-120.546</u>
<b>Resultat før skat</b>	
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-4.807.856</b>
Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>632.928</u>
<b>Årets resultat</b>	
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-4.174.928</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-4.174.928</u>
Disponeret i alt	
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-4.174.928</u></b>



**Balance****Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Assets</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
<b>Non-current assets</b>	
2 Deposita	
Deposits	2.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	
Total investments	2.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	
<b>Total non-current assets</b>	<b>2.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<b>Current assets</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
Trade receivables	289.113
Tilgodehavende selskabsskat	
Income tax receivables	632.928
Andre tilgodehavender	
Other debtors	17.179
Tilgodehavender i alt	
Total receivables	939.220
3 Likvide beholdninger	
Cash on hand and demand deposits	726.221
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
<b>Total current assets</b>	<b>1.665.441</b>
<b>Aktiver i alt</b>	
<b>Total assets</b>	<b>1.668.241</b>

**Balance****Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Egenkapital</b>	
<b>Equity</b>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	45.000
Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	-4.174.928
<b>Egenkapital i alt</b>	
<b>Total equity</b>	<b>-4.129.928</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Gæld til associerede virksomheder	
<i>Debt to associated enterprises</i>	3.399.999
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	949.073
Langfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	4.349.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade payables</i>	47.352
Gæld til associerede virksomheder	
<i>Payables to associates</i>	110.001
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	1.194.713
Periodeafgrænsningsposter	
<i>Accruals and deferred income</i>	97.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.449.097
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>5.798.169</b>
<b>Passiver i alt</b>	
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.668.241</b>

**Balance**

***Balance sheet***

---

All amounts in DKK.

**Passiver**  
***Equity and liabilities***

Note

31/12 2020

**4** **Eventualposter**  
***Contingencies***

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 19. februar 2020 <i>Equity 19 February 2020</i>	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-4.174.928	-4.174.928
	<b>45.000</b>	<b>-4.174.928</b>	<b>-4.129.928</b>

**Noter****Notes**

All amounts in DKK.

	19/2 2020 - 31/12 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>	
<b>Staff costs</b>	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	4.046.382
Pensioner	
<i>Pension costs</i>	208.428
Andre omkostninger til social sikring	
<i>Other costs for social security</i>	19.691
Personalemkostninger i øvrigt	
<i>Other staff costs</i>	25.915
	<u>4.300.416</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>
<b>2. Deposita</b>	
<b>Deposits</b>	
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	<u>2.800</u>
Kostpris 31. december 2020	
<i>Cost 31 December 2020</i>	<u>2.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>2.800</u>
<b>3. Likvide beholdninger</b>	
<b>Cash on hand and demand deposits</b>	
Ledelsen har sikret tilførsel af tilstrækkelig kapital til at fortsætte driften i 2021, og aflægger som følge heraf årsrapporten efter going concern	
<i>Management has ensured sufficient funds will be provided to continue operations in 2021, and in accordance has presented the annual report as going concern.</i>	

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 4. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### Eventualaktiver

##### *Contingent assets*

Selskabet et ikke indregnet skatteaktivt til en værdi af 614 t.kr.

*The company has a non recognized deferred tax asset, at a value of DKK 614'000.*

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

The company has no contingent liabilities per 31. december 2020.